
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和５年度厳原住宅１・２号棟外壁改修
その他工事設計業務
長崎県対馬市厳原町桟原38番15
令和5年10月11日～令和6年1月26日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年10月10日
株式会社Ｒ．Ｔ建築設計所
福岡県福岡市南区長丘２－１５－１－５０２

1290001089020 一般競争入札 1,508,870円 1,309,000円 86.7%

国有地擁壁測量・地質調査・設計委託
業務（北九州市門司区風師）
福岡県北九州市門司区風師２－３９１－
１２
令和5年10月13日～令和6年2月29日
「建設コンサルタント」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１

令和5年10月12日

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング九
州支社
福岡県福岡市博多区春町
１－６－６

5010001078914 一般競争入札 9,735,330円 7,040,000円 72.3%

佐世保合同庁舎照明器具取替工事
長崎県佐世保市木場田町２－１９
令和5年10月18日～令和6年3月29日
「電気工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局長崎財務事務所佐
世保出張所長
都々木　研二
長崎県佐世保市木場田町２－１９
ほか６官署

令和5年10月17日
トノカワ電業株式会社
長崎県佐世保市白岳町５０－４

7310001005761 一般競争入札
8,689,670円
（Ａ）

400,000円
49.1%
（Ｂ/Ａ×
100）

分担契約
契約総額
4,268,000円
（B)

令和6年2月16日
予定価格、落札
率及び備考を訂
正

令和５年度金山住宅７・８号棟浴室改修
その他工事
福岡県福岡市城南区茶山３丁目11番、
25番
令和5年10月24日～令和6年3月28日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年10月23日
株式会社長建
福岡県福岡市博多区比恵町１－１８

6290001023230
一般競争入札
（総合評価方式）

184,083,900円 183,594,400円 99.7%

令和５年度金山住宅７・８号棟浴室改修
その他工事監理業務
福岡県福岡市城南区茶山3丁目11番、
25番
令和5年10月24日～令和6年3月28日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年10月23日
株式会社Ｈｉｒｏ建築設計
福岡県福岡市中央区薬院１－２－５　リアン
プレミアム薬院ステーション

7290001071708 一般競争入札 3,392,180円 2,090,000円 61.6%

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開


